
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 09.10.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 24/03/29/2023 (P003130).  

Olej do tlumičů pro motocykly – 7,5 W střední/lehký 
Motorbike Fork Oil 7,5W medium/light 

POPIS Plně syntetický olej do předních i zadních motocyklových tlumičů pérování. Je při-
způsobený pro univerzální použití. Speciální syntetické základové oleje a odpoví-
dající aditiva zaručují optimální jízdní vlastnosti a tlumení motocyklu. Zabraňuje 
vzniku pěny a ztvrdnutí těsnicích elementů. Dobrá ochrana proti korozi a opotře-
bení zajišťují dlouhou životnost. 

VLASTNOSTI - dobrá ochrana před korozí 
 - zabraňuje bobtnání těsnění 

- zabraňuje vzniku pěny 
- vysoká ochrana před opotřebením 

 - lepší jízdní vlastnosti 

TECHNICKÁ DATA Třída viskozity : 7,5W 
Hustota při +15 °C : 0,825 g/cm3 DIN 51757 

 Viskozita při +40 °C : 22,1 mm2/s ASTM D 7042-04 
Viskozita při +100 °C : 4,75 mm2/s ASTM D 7042-04 

 Index viskozity : 139  DIN ISO 2909 
 Bod tuhnutí : -54 °C DIN ISO 3016 
 Bod vzplanutí : +234 °C DIN ISO 2592 
 Barevné číselné označení (ASTM) : L 0,5  DIN ISO 2049 

OBLAST POUŽITÍ  Univerzální použití v předních teleskopických vidlicích a zadních tlumičích péro-
vání u motocyklů, mopedů, motorových kol a ostatních jednostopých vozidel. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Dodržet provozní a servisní předpisy výrobce motocyklového tlumiče, teleskopické 
vidlice a rovněž výrobce motocyklu. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml plastová lahev Obj. č. 3099 D-GB-I-E-P 
 500 ml plastová lahev Obj. č. 5940 D-F-I-GR 
 1 l plastová lahev Obj. č. 2719 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


